



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสันติสุข อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่
ที่ ชม ๖๐๓๐๕/๖๕๖๐ วันที่ ๖ ตุลาคม ๖๕๕๙

เรื่อง บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสันติสุข

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ใบประมาณราคาจ้างเหมาฯ (แบบปร.๔) จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสันติสุข ที่ ๓๐๐ /๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ ให้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของโครงการจ้างเหมาก่อสร้างบ่อกักน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๕ บ้านสันนงแก้ว ตำบลสันติสุข อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นควรตามรายการประมาณการ ที่กองช่างเทศบาลตำบลสันติสุข ได้ประมาณราคานั้น และเป็นราคาที่เหมาะสมกับการดำเนินการจัดจ้างตามโครงการดังกล่าว และเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นสมควรให้ราคากลางตามเอกสารที่แนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นายชลกร วงษ์พันธุ์)
รองปลัดเทศบาลตำบลสันติสุข

(ลงชื่อ).....
ประธานกำหนดราคากลาง
(นายธงชัย กันทะใจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอภิสิทธิ์ ยลละขอ)
ปลัดเทศบาลตำบลสันติสุข

(ลงชื่อ).....
กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางวนาพร บุญญผลานันท์)
นักวิชาการสวนสาธารณะ

(นายสุเมธ ชุมภูศรี)
นายกเทศมนตรีตำบลสันติสุข

(ลงชื่อ).....
กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสุติกาญจน์ ชุมภูศรี)
บุคลากร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างอาคารประกอบ

โครงการก่อสร้างบ่อพักน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านต้นนกแก้ว ตำบลต้นตึก อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคากลางรวม เฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานเขื่อนหลัก (Main Dam)								
1.1	งานดินซุก		67.00	ลบ.ม.	30.41	2,037.47	1.3248	40.29	2,699.43
2	งานอาคารระบายน้ำล้น (Spillway)								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น		0.625	ลบ.ม.	404.28	252.68	1.3248	535.59	334.74
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.		1.88	ลบ.ม.	2,533.00	4,749.38	1.3248	3,355.72	6,291.98
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		65.00	กก.	26.94	1,751.10	1.3248	35.69	2,319.85
2.4	ถาดผูกเหล็ก		2.00	กก.	30.37	60.74	1.3248	40.23	80.46
2.5	ถังคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 2.00ม.		21.00	ท่อน	3,120.00	65,520.00	1.3248	4,133.38	86,800.98
2.6	ถังคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60ม.		3.00	ท่อน	857.90	2,573.70	1.3248	1,136.55	3,409.65
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 2						76,945.07			101,937.09
รวมค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารประกอบ									101,900.00
ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบลบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นายธงชัย กันทะใจ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายคชกร วงษ์พันธุ์) รองปลัดเทศบาลตำบลต้นตึก

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
(นางวนาพร บุญอุฬานันท์) นักวิชาการสวนสาธารณะฯ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายอภิสิทธิ์ ชลสะอาด) ปลัดเทศบาลตำบลต้นตึก

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
(นางสาวสุติกาญจน์ ชุมภูศรี) นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายสุเมธ ชุมภูศรี) นายกเทศมนตรีตำบลต้นตึก